Nnas vadas.
CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAOQO BASICA

FUNDACAD
HELENA EDUCACAO A
ANTIPOFF

RELACAO NOMINAL DE CANDIDATOS - 128 CONVOCACAO

MINAS ::.
GERAIS :,

Edital N° 03/2020
Confira abaixo a relagdo nominal dos cantidados convocados para a apresentacdo de documentos
informados no ato da inscri¢do nos termos do item 6.1 e os documentos listados no item 7.2 do
presente Edital.
OBS: Nos nos termos da Retificacdo 03, o atestado médico ndo sera obrigatdrio nesta etapa e
sera solicitado somente ap0s o resultado da entrevista aos candidatos que ficarem classificados

COD/FUNCAO: 01 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 7h AS 16h

10

11

12

13

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA

Nome do Candidato

LUCIANA SANTANA

ALEXANDRE DANIEL GOMES

JANETE AMORIM RIBEIRO

ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA
LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA BATISTA
SIRLEIDE SANTOS DE CARVALHO ALMEIDA
GILSON VIEIRA DA COSTA

DENISE SANTOS SILVA

ELIZABETH PACHECO MORAIS

FUED ANTONIO QUINTAL

ELIAS AGOSTINHO VICENTE

ANA CAROLINA REZENDE SILVANO

PAOLA ROGERIA DA COSTA BARBOSA

Insc.

111
88
165
173
164
122

177

141
179
106
162

86

COD/FUNCAO: 02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Nome do Candidato

DANIELA MORAES BICALHO

MARGARETH COSTA E SILVA

AURELIO ANTONIO GONCALVES DE SOUZA
DENISE CRISTINA GONGALVES

BRENDO AMORIM GONGCALVES

GORETH APARECIDA DE OLIVEIRA

LUCILENE LUIZA AUGUSTO

Insc.

89
79

214

94
124

101
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8

9

10

11

DEBORA ROCHA DE LANA DUARTE

RAFAELA CONRADO PEREIRA MATIAS

CYNTHIA TEIXEIRA SANTOS NOGUEIRA

CRISTINA AGOSTINHO VICENTE

183

123

35

105

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
COD/FUNCAO: 03 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 13h30min AS 22h30min

9

10

11

12

Nome do Candidato

MARIA DA CONCEICAO SILVA GABRIEL
MATEUS OTONI SILVA

NATANAEL JORGE DE CAMPOS
FLAVIANE PEREIRA DE ARAUJO LEAL
JAQUILENE LUCAS MENDES

HUGO HENRIQUE CARVALHO

MARLON MARQUES RODRIGUES DE FARIA
VAGNER LUCIANO DE ANDRADE
HERCULES MEDEIROS DE ARAUJO
PATRICIA CARLA DE QUEIROZ
BEATRIZ NEVES PRATES DE CASTRO

ALINE MANINI RODRIGUES

Insc.

139
95
120
39
100
154
117
44
156
121
15

131

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
COD/FUNCAO: 04 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 7h AS 16h

10

Nome do Candidato

VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO
ELISANGELA LINO PEDRO DANTAS
SILVANIA LAMEIRA

ANDREANA MARIA BELINTANI

WESLEY FERREIRA FILHO

CLAUDIANE DE CASTRO OLIVEIRA AMARAL
MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS

THAIS MAIA DE OLIVEIRA

VALERIA MARCIA GOMES VENTURA

ROZANGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

Insc.

54
137
116
102
28
195
29
161
63

36

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
COD/FUNCAO: 05 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 9h AS 18h

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Nome do Candidato

Insc.
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1 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 145

2 ANA CAROLINA DIAS DOS REIS 213
3 REGINALDO DE FREITAS 170
4 LILIAN MORAIS DE OLIVEIRA 167
5 MARIA DE FATIMA DA SILVA 30
6 MARCIA REGINA DE ASSIS 75
7 JANISLEI BARBOSA 138
8 TALLES FREDERICO LABORNE NAPOLEAO 113
9 ANDRE LUIS BERTINI DOS SANTOS 49

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAOQO BASICA
COD/FUNCAO: 06 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 13h30min AS 22h30min

Nome do Candidato Insc.
1 SILVIA LUIZ AUGUSTO 99
2 JOSIANE FERNANDA ROSA 176
3 LAIS MANINI RODRIGUES 190
4 OTILIA IDALIA ALMEIDA 192
5 CLEUNEIA FERREIRA DE MELO 114
6 KADANDRA DE ALENCAR TORRES 172
7 GEISIANE PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 92
8 MARIANA ROSA CHAVES MAGALHAES 196
9 THAYNA DE AGUIAR SOUZA 166
10 JANDIRA CARLA BOTELHO MENEZES 65
1 CINTIA SILVEIRA MONTEIRO DE CASTRO 109
12 ALINE ELLEN RODRIGUES SANTOS 11

CARGO CONCORRIDO ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
COD/FUNCAO: 07 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 8h AS 17h

Nome do Candidato Insc.
1 MARIA ANGELICA RODRIGUES DE FARIA 202
2 REGIANE APARECIDA DE ASSIS 208
3 GABRIELA DINIZ RODRIGUES 146
4 NATALIA APARECIDA DIAS 76
5 PATRICIA CASSIA DUARTE BRITO 42
6 MATEUS SILVA SARTORI 82
7 DHANYA LUIZA DA SILVA RODRIGUES 2
8 VIVIANE GONCALVES DA SILVA RODRIGUES 112
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9 ANA GABRIELA LOMBARDI SERAFIM 74
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